Образац 9

[image: image1.png]



Република Србија

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН
ПЕРИОДИЧНИ ИЗВЕШТАЈ О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА

	Назив програма
	Стони тенис Заплања 2019

	Назив носиоца програма
	Стонотенистко удружење „Елид“ Доњи Душник

	Телефон
	064/0167738

	Факс
	/

	И-мејл
	stkelid@gmail.com

	Адреса
	Доњи Душник бб

	Лице овлашћено за заступање
	Миљан Миљковић

	Руководилац програма
	Миљан Миљковић


1. Период за који се подноси извештај:

	Почетак реализације
	01.04.2019.

	Завршетак фазе
	30.06.2019.

	Планирани крај програма
	31.12.2019.

	Процењени крај програма
	27.12.2019.


2. У којој мери је програм реализован (реализоване и планиране активности навести према одобреном програму и одобреним програмским целинама, односно акционом плану код изградње/инвестиционог одржавања спортских објеката):

Област потреба и интереса грађана  из члана 137. став 1. Закона о спорту: ________________________________________
3. Кратак опис проблема који су се јавили током реализације програма; уочени ризици за даљу реализацију програма; захтеви за променама:
1.1. Опис проблема

1.2. Уочени ризици

1.3. Захтеви/предлози за промене
4.  Средстава која су обезбеђена  за реализацију програма:

	ИЗВОР ПРИХОДА
	Извор средстава

	Општина Гаџин Хан
	490.000,00

	Република Србија
	

	Аутономна покрајина
	

	Спортски савез општине Гаџин Хан
	

	Сопствена средства за реализацију програма
	

	Спонзорство
	

	Донаторство
	

	Остали извори (прецизирати који)
	

	УКУПНИ ПРИХОДИ
	490.000,00


5. Трошкови, односно расходи на реализацији програма

СПЕЦИФИКАЦИЈА РАСХОДА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА

	
	ВРСТА ТРОШКОВА
	Број рачуна/фактуре по којој је извршено плаћање
	Назив пр. лица коме је извршено плаћање
	Број извода из банке и датум трансакције
	Нумеричка ознака документа у прилогу
	ИЗНОС

	
	ОПРАВДАНИ ДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОГРАМА

(по редоследу врсте трошкова из обрасца предлога годишњег, односно посебног програма)
	
	
	
	
	

	1
	Трошкови путовања (превоз) за спортисте и спортске стручњаке који непосредно учествују у реализацији програма
	Путни налог број 107807
	Миљан Миљковић
	Трезор бр.14

16.05.2019.
	21
	7.999,37

	3
	Трошкови куповине спортске опреме (дресови, тренерке, торбе, лопте и др.) и реквизита
	1/72
	„Спорт 018“ д.о.о.

Ниш
	Трезор бр.10

25.04.2019.
	15
	93.384,00

	5
	Трошкови смештаја и исхране
	7/16
	УР „Заплањско огњиште“

Доњи Душник
	Трезор бр.10

25.04.2019.
	16
	5.960,00

	15
	Финансијске услуге (банкарске и књиговодствене)
	Провизија
	Управа за трезор
	Трезор бр.8
01.04.2019
	12
	4,80

	15.1.
	
	Провизија
	Управа за трезор
	Трезор бр.10

25.04.2019.
	17
	77,00

	15.2
	
	Провизија
	Управа за трезор
	Трезор бр.11

03.05.2019.
	18
	19,20

	15.3
	
	Провизија
	Управа за трезор
	Трезор бр.12

13.05.2019.
	19
	33,00

	15.4
	
	1/36
	ПУР „Јасмина“ Гаџин Хан
	Трезор бр.14

16.05.2019.
	20
	20.000,00

	15.5
	
	Провизија
	Управа за трезор
	Трезор бр.15

21.05.2019.
	22
	4,80

	15.6
	
	Провизија
	Управа за трезор
	Трезор бр.16

03.06.2019.
	16
	55,00

	29
	Чланске обавезе према  надлежном националном спортском савезу
	001-2019/20
	Регионални стонотениски савез Ниш
	Трезор бр.10

25.04.2019.
	13
	25.000,00

	29.1
	
	002-2019/20
	Регионални стонотениски савез Ниш
	Трезор бр.10

25.04.2019.
	14
	6.000,00

	
	Директни трошкови укупно
	
	
	
	
	158.537,17

	
	ОПРАВДАНИ ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ НОСИОЦА ПРОГРАМА
	
	
	
	
	

	1.
	Зарада запослених који не учествују непосредно у реализацији програма
	
	
	
	
	

	2.
	Остали трошкови
	
	
	
	
	

	
	Индиректни трошкови укупно
	
	
	
	
	0

	
	УКУПНО:
	158.537,17


Датум: 15.07.2019. 

М. П.

РУКОВОДИЛАЦ ПРОГРАМА 



 ЛИЦЕ ОВЛАШЋЕНО ЗА ЗАСТУПАЊЕ НОСИОЦА ПРОГРАМА
АКТИВНОСТИ  РЕAЛИЗОВАНЕ У ПЕРИОДУ ИЗВЕШТАВАЊА


Програмска целина: __________________
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